ORDEM DO DIA

Sessão Ordinária, no segundo ano do período Legislativo, da Décima Terceira

Legislatura, a ser realizada no dia 02 de abril de 2018, às 19h00, na Sede da Câmara

Municipal de Cap. L. Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Gilmar

2 - Leitura da Ata;

3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

1 – Projeto de Resolução n° 01/2018 – Cria Comissão Especial para análise, apuração,

pareceres, denúncias e soluções sobre assuntos da Usina do Baixo Iguaçu.
2 – Requerimento n° 01/2018 – Luís Carlos Vieira
3 – Requerimento n° 02/2018 – Luís Carlos Vieira
4 – Requerimento n° 03/2018 – Carlos Eduardo Santos

5 – Indicação n° 14/2018 – Edelano Rohers

6 – Indicação n° 15/2018 – Carlos Eduardo Santos
7 – Indicação n° 16/2018 – Carlos Eduardo Santos
8 – Indicação n° 17/2018 – Luís Carlos Vieira
9 – Indicação n° 18/2018 – Roberto Clovis Geier
10 – Indicação n° 19/2018 – Edelano Rohers

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 02 de abril de 2018.

Maxwell Scapini
Presidente